ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__»             2017 г.                         г. Ипатово                                       № ___
Об утверждении муниципальной программы  «Управление имущество Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с законом Ставропольского края от 26 апреля 2016 года № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, на основании методических указаний по разработке и  реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатов-ского муниципального района Ставропольского края:

от 11 декабря 2015 г. № 828 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 949»;

от 27 октября 2016 г. № 441 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 949»;

от 30 декабря 2016 г. № 539 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 949»;

от 12 июля 2017 г. № 315 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 949»;

от    декабря  2017 г. №    «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября 2013 г. № 949».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 г.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

                                       С.Б.Савченко
Проект вносит заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Э.В. Кондратьева

Начальник  финансового

управления администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Л.Г.Домовцова

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        М.А.Коваленко

Начальник отдела

экономического развития администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
             Ж.Н.Кудлай

Проект подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              С.В.Гринева
Согласовано:
Председатель Контрольно –счетной

комиссии Ипатовского городского

округа Ставропольского края

Е.П.Деньщикова

Рассылка:

В дело                                                                                                              2

Отдел эконом. развития

  1

Финансовое управление

  1

Отдел имущественных и земельных отношений                                        1

На сайт                                                                                                             1

Контрольно-счетная комиссия

Ипатовского муниципального района Ставропольского края                   1